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* Documents de référence. ** Uniquement pour les cas liés au conflit armé

          Niveau communautaire Niveau humanitaire RéponseService étatique
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N.B. : Un protocole de partage d’information existe au sein du GTP et concerne toutes les rubriques du présent document.
Des messages de sensibilisation harmonisés sont également disponibles ainsi que les fiches de référencement.

Contacts 
ONG Point focal Fonction Email No de téléphone 
IRC Abdou Mahaman Moutari Protection Monitoring/PBS abdoumahaman.moutari@rescue.org 92187190 / 89807747 
IRC Dambagi Sabiou Protection de l’enfant sabiou.dambagi@rescue.org 92190876 / 89802136 
IRC Idi Amadou GBV idi.amadou@rescue.org 92190877 / 89375445 
IRC Abdou Soumey Monitoring  80065475 
DRECM-R Oumarou Aboubacar DRECM-R omarboubacar60@yahoo.com 93588898 
SDO Sani Sanoussi Almoustapha Protection sanoussi.almoustapha@gmail.com 80066490 
DRC Soli Chaibou Superviseur protection Sup_protection_diffa@drc-wa.org 92198660 
COOPI Aziz Mamane Expert psychosocial abdoulazizmamane5@gmail.com 80063795 
SCI Sanoussi Agi Kabirou Assistant protection de l’enfant sanoussi.agi@savethechildren.org 80799264 
SCI Mohamidou G.M. Moustapha  Chargé des projets de protection mohamidou.moustapha@savethechildren.org 92195444 
SCI Boniface Kitoumba Manager protection de l’enfant Boniface.kitoumba@savethechildren.org 92188586 
CARE Lalo Hamissou Expert protection ousmanelalohamissou@care.org 80272963 / 96660774 
SOS VE Saidou Bassirou Responsable protection Saidbass02@gmail.com 90861127 / 88421142 
DRPF/PE Mairou Binta Responsable protection Bintaelh3@gmail.com 96892006 / 90562795 
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